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Z czego znana jest Bawaria?
Najbardziej znane jest jezioro Alpsee, w pobliżu którego znajduje się zamek
Neuschwanstein i Hohenschwangau – najpiękniejsze budowle południowych Niemiec.
W Bawarii nie brakuje także malowniczych wiosek, pałaców, barokowych kościołów,
średniowiecznych twierdz i klasztorów.

Program ramowy : 

1 dzień
Wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd przez Czechy, Niemcy.

2 dzień
Przyjazd do Salzburga; zwiedzanie: rodzinnego domu Mozarta, Kościoła kolegialnego, Kościoła Św. Franciszka,
Wielkiego Domu Festiwalowego, katedry, rezydencji arcybiskupiej, klasztoru, Kościoła i Cmentarza Św. Piotra,
twierdzy. Przejazd do Prien nad jezioro Chiemsee. Przeprawa stateczkiem na wyspę Herreninsel, na której
znajduje się największy z zamków Ludwika Bawarskiego, będący wierną kopią pałacu wersalskiego. Wśród
fontann spacer po przepięknym parku. Powrót na ląd stały. Przejazd do miejsca zakwaterowania obiadokolacja,
nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu zwiedzanie zamków: neogotyckiego Hohenschwangau, wzniesionego przez Maksymiliana II, gdzie
spędził dzieciństwo Ludwik II Bawarski, szalony król. Przejął on tron w 1864 roku i realizował swoje marzenia
budując fantastyczne zamki, które pochłonęły jego fortunę. Zamek Neuschwanstein, który wygląda jak z bajki i
był inspiracją dla disneyowskiego zamku "Fantasyland" oraz uroczy Lindderhof, do którego Ludwik II
przyjeżdżał na polowania. Pałacyk otoczony jest przepięknym, wypielęgnowanym parkiem, w którym znajduje
się 25-metrowa fontanna zasilana wodą opadającą progami na tyłach pałacu. Powrót do hotelu obiadokolacja
nocleg.

4 dzień
Po śniadaniu wyjazd do Monachium - stolicy i centrum kulturalnego Bawarii. Światowej klasy muzea, Pałac
Nymphenburg oraz miasteczko olimpijskie wybudowane na igrzyska w 1972 roku godne są zobaczenia. Krótkie
zwiedzanie Augsburga - miasta założonego w 15 roku p.n.e. przez cesarza Augusta. Warto zobaczyć rynek z
renesansowym ratuszem oraz katedrę zbudowaną w IX w., a przebudowaną w XIVw. w stylu gotyckim.
W godzinach wieczornych wyjazd do kraju.

5 dzień
Zakończenie imprezy w godzinach południowych.

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem klasy lux
Opłaty drogowe, parkingowe
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 2 x nocleg w obiekcie klasy turystycznej , pokoje z łazienkami
2 x Śniadania i 2 x obiadokolacje
Opieka pilota
Ubezpieczenie NNW, KL, bagaż
1/15  opiekunów gratis
TFG, TFP

Świadczenia płatne dodatkowo obligatoryjnie : 70 euro / osobę ( przewodnicy, oplaty  miejskie , zestawy
słuchawkowe, wstepy ) 

Napoje do obiadokolacji inne niż woda dodatkowo platne

 

 


